

Strandvejen 29   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99  
CVR-nr. 31 26 20 89  
mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

Anlægsgartner Thomas Møller ApS

Persievej 30  
8300 Odder

ÅRSRAPPORT  
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4 / 5 2016



Dirigent

CVR-nr. 32 93 74 54

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Anlægsgartner Thomas Møller ApS Persievej 30 8300 Odder
	CVR-nr: 32 93 74 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Møller
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er anlægsgartneri, entreprenør- og brolægningsarbejde, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 1.623 tkr., hvilket er 259 tkr. bedre end sidste år. Årets resultat er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	4.004.606	2.997.463
1 Personaleomkostninger	-1.688.475	-1.035.834
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-175.330	-139.038
Andre driftsomkostninger	-20.361	-21.667
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>2.120.440</b>	<b>1.800.924</b>
Andre finansielle indtægter	115	2.023
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	881	704
Andre finansielle omkostninger	-1.496	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.119.940</b>	<b>1.803.651</b>
Skat af årets resultat	-497.343	-439.970
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.622.597</b>	<b>1.363.681</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	122.597	-136.319
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.622.597</b>	<b>1.363.681</b>

Balance 31. december  
AKTIVER

Note	2015	2014
2 Goodwill	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.426.191	971.856
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.426.191</b>	<b>971.856</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.426.191</b>	<b>971.856</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	798.258	666.911
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.428	22.206
Periodeafgrænsningsposter	30.895	19.227
<b>Tilgodehavender</b>	<b>850.581</b>	<b>708.344</b>
Likvide beholdninger	1.301.222	1.638.421
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.151.803</b>	<b>2.346.765</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.577.994</b>	<b>3.318.621</b>

Balance 31. december  
PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.247.573	1.124.976
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>2.827.573</b>	<b>2.704.976</b>
Hensættelse til udskudt skat	100.142	66.611
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>100.142</b>	<b>66.611</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.006	227.082
Selskabsskat	88.932	33.315
Anden gæld	405.009	285.305
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.332	1.332
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>650.279</b>	<b>547.034</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>650.279</b>	<b>547.034</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.577.994</b>	<b>3.318.621</b>
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2015	2014
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.510.598	939.804
Pensioner	139.301	70.273
Andre omkostninger til social sikring	38.576	25.757
	<u>1.688.475</u>	<u>1.035.834</u>
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2015		100.000
Årets tilgang		0
Afgang		-100.000
		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015		0
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015		-100.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		100.000
Af-/nedskrivninger		0
		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		0
		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

## Noter

	2015	2014
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2015		1.242.170
Årets tilgang		1.152.168
Afgang		-665.000
Kostpris 31. december 2015		<u>1.729.338</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015		-270.314
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		142.500
Af-/nedskrivninger		-175.333
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		<u>-303.147</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u><u>1.426.191</u></u>

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2015
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	1.124.976	0	122.597	1.247.573
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	-1.500.000	1.500.000	1.500.000
	<u>2.704.976</u>	<u>-1.500.000</u>	<u>1.622.597</u>	<u>2.827.573</u>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed i likvide midler kr. 47.207, som garanti for arbejde i Egholmparken.